
PRACA SENADOR FERNANDES TAVORA, 5/N - CENTRO - JAGUARIBE - CEARA 
CEP: 63475-000 - FONE: O-XX:-88-3522-1092 - CNPJ: 07.443.708/0001-66 

~~0£cu;_"_QJhlLLQj~lQ),D , 
M. G. OLIVEIRA LIMA EPP oct 
Renata Oliveira Lima Rizzo 

Licitante 

(~ 
\- C.P.L. J ,Ip~ 

I 

• ~ 
; 

ATA DA REALIZACAO DE PREGAO PRESENCIAL N°. 25.01.01/2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE 

Aas 13 (treze) dias do mes de fevereiro do anode 2017, as 09:10 horas, na sala da Comissao 
Permanente de t.icitacao, a Praca Senador Fernandes Tavera, S/N, Centro - Jaguaribe/CE, 
com a presence do Pregoeiro o Sr. Rafael Peixoto Amorim, e de sua Equipe de Apoio, 
composta par Wagner Barros Serrano e par Leilane Kercia Barreto Soares, ainda, a licitante: 
01. M. G. OLIVEIRA LIMA EPP, inscrita no CNPJ n° 01.635.750/0001-00. Com observancia na 
Lein° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alteracoes posteriores, na Lein° 10.520/02, de 
17 de julho de 2002, no PROCESSO NQ 25.01.01/2017 e no Edital do PREGAO PRESENCIAL 
N° 25.01.01/2017, cujo objeto e a CONTRATA<;AO DA PRESTA<;AO DE SERVICO DE 
INSTALA<;Ao. MANUTEN<;Ao CORRETIVA E PREVENTIVA COM FORNECIMENTO DE 
PE<;AS DE REPOSIQAO, DOS APARELHOS ELETRO-ELETRONICO E 
ELETRODOMESTICOS JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE, conforme especificacao contida no Anexo I, parte integrante 
deste processo, foi declarada aberta a sessao do preqao em referenda. O Pregoeiro deu inicio 
aos trabalhos, alertando o participante do conteudo da Lei N° 10.520, analisou os documentos 
de credenciamento. Foi CREDENCIADA a empresa M. G. OLIVEIRA LIMA EPP, representada 
por Renata Oliveira Lima Rizzo, inscrita no CPF N° 827.101.983-04. Os envelopes contendo os 
documentos de habilitacao e propostas de precos foram rubricados nos seus respectivos !acres 
para garantir a inviolabilidade destes, caso nae seja possivel abri-los nesta sessao. Em 
seguida, foram abertos os envelopes contendo as PROPOST AS DE PREQOS, que foram 
abertas e analisadas pelo Pregoeiro, sua equipe de apoio. Ap6s analise das propostas, desta 
forma, passou-se a fase de lances verbais, cujos valores estao demonstrados em documento 
anexo, do conhecimento do licitante. Ap6s neqociacao entre o Pregoeiro e a empresa 
participante, obteve-se o seguinte resultado: a empresa M. G. OLIVEIRA LIMA EPP, ap6s 
neqociacao com o Pregoeiro, venceu o LOTE UNICO no valor de R$ 446.000,00 (quatrocentos 
e quarenta e seis reais), foi aberto o envelope de habiiitacao e foi constatada que a empresa 
esta HABILITADA. Em seguida ao Pregoeiro indagou se os presentes iriam interpor recurse no 
art. 109, da Lei 8.666/93 e suas alteracoes posteriores, o representante da empresa manifestou 
o desinteresse na mesma. Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata, ue ap6s Iida e 
achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro, sua equipe de apoio e , o r, presentante 
acima credenciado. Nada mais havendo a ser tratado, declarou encer a !pre' nte sessao. 
Jaguaribe-CE, 13 de fevereiro de 2017. f, 1 



Q) 
..c ·.:: ro 
::l 
Cl ro --, 

w o 

r--: ..... 
0 
N 
Q) 

"O 

e -~ 
~ 
Q) 

u.. 
Q) 

"O 
C') 

w c 
0 

•<C 
0, 

~ 
::> a. 
<( 
w c 
~ 
<( 
:ii!: 

rn 
< ID 
0:: w > a o z 
~ 


